GARA N° 17

S. FRANCESCO - VIA SAN FRANCESCO

CAMPIONATO: FUTSAL PREMIER LEAGUE
COMITATO USACLI DI COSENZA - SDA CALCIO

venerdi 07/11/2025 21:00

SPEZZANO DELLA SILA (CS)

ACRI FUTSAL

WAV

CALABRIA YOUNG LAV SERVICES ACRI
TESSERA  NASCITA NOMINATIVO GIOCATORE #
FALASCO ROBERTO 16/01/92 12/09/93 DE LUCA MATTEO MARIA 0
6 GUAGLIANO DOMENICO 15/04/97 03/09/93 LAMIRATA ANDREA 7
10 RIZZO ANTONIO 01/02/93 08/11/98 FIORENTINO NATALE 10
11 RIZZUTI MATTEO GIUSEPPE 11/03/88 04/06/97 LUZZI GIANCARLO 11
21 CHIAPPETTA ANDREA 22/03/07 09/09/94  LUZZI UMILE 86

GIOCATORI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

9
12
13
14
15
17

TESSERATI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

FIRMA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE O DEL CAPITANO

TOCCI DAVIDE

PANTUSA FRANCESCO

MELE ANTONIO

CONDE MAHMOUD MOHAMED
KALAFALLA MOHAMED
PALUMBO SALVATORE PIO
FULCI MARCO

LUPINACCI SALVATORE
COSENTINO KEVIN
RICCI IPPOLITO

24/03/05
29/09/98
13/01/05
26/10/06
02/05/99
13/07/09
28/10/91

25/09/92
27/10/91
01/02/88
28/06/87
14/05/84
18/08/91

GIO
ALL

(PRIMO ARBITRO) GIOIA TEODORO

GIOCATORI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

SPOSATO PIERFRANCESCO 1

DE MARCO FABIO 4
VIGLIATURO RICCARDO 5
FUSARO MATTEO 12
CATANZARITI VINCENZO LUCA 22
FERRARO LUCA 23

FIRMA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE O DEL CAPITANO




