

CAMPIONATO: FUTSAL PREMIER LEAGUE
COMITATO USACLI DI COSENZA - SDA CALCIO

**CALABRIA YOUNG****LAV SERVICES ACRI**

#	NOMINATIVO GIOCATORE	NASCITA	TESSERA
---	----------------------	---------	---------

GIOCATORI TITOLARI

1	FALASCO ROBERTO	16/01/92
6	GUAGLIANO DOMENICO	15/04/97
10	RIZZO ANTONIO	01/02/93
11	RIZZUTI MATTEO GIUSEPPE	11/03/88
21	CHIAPPETTA ANDREA	22/03/07

GIOCATORI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

5	TOCCI DAVIDE	24/03/05
9	PANTUSA FRANCESCO	29/09/98
12	MELE ANTONIO	13/01/05
13	CONDE MAHMOUD MOHAMED	26/10/06
14	KALAFALLA MOHAMED	02/05/99
15	PALUMBO SALVATORE PIO	13/07/09
17	FULCI MARCO	28/10/91

TESSERATI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

LUPINACCI SALVATORE	GIO
COSENTINO KEVIN	GIO
RICCI IPPOLITO	ALL

TESSERA	NASCITA	NOMINATIVO GIOCATORE	#
---------	---------	----------------------	---

GIOCATORI TITOLARI

12/09/93	DE LUCA MATTEO MARIA	0
03/09/93	LAMIRATA ANDREA	7
08/11/98	FIORENTINO NATALE	10
04/06/97	LUZZI GIANCARLO	11
09/09/94	LUZZI UMILE	86

GIOCATORI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

25/09/92	SPOSATO PIERFRANCESCO	1
27/10/91	DE MARCO FABIO	4
01/02/88	VIGLIATURO RICCARDO	5
28/06/87	FUSARO MATTEO	12
14/05/84	CATANZARITI VINCENZO LUCA	22
18/08/91	FERRARO LUCA	23

(PRIMO ARBITRO) GIOIA TEODORO

FIRMA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE O DEL CAPITANO

FIRMA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE O DEL CAPITANO